MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Secretaria Executiva

Secretaria de Gestão Corporativa
Gerência Regional de Administração no Estado do Espírito Santo

Gerência de Recursos Logísticos
R. PIETRÂNGELO DE BISE, Nº 56, 9º  ANDAR - Bairro CENTRO

CEP 29.010-190 - Vitória/ES

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Prezados Senhores,

Atestamos para os devidos fins que a empresa, DELL Computadores do Brasil Ltda., com
sede na Av. Industrial Belgralf, 400 na cidade de Eldorado do Sul - RS sob o CNPJ 72.381.189/0001-10
e filiais, forneceu, através da ATA de Registro de Preços nº  04/2018 que derivou do Pregão Eletrônico
nº  11/2018, para Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda no Espírito Santo, inscrito
no CNPJ sob o nº .00.394.460/0009-07, com sede na Rua Pietrângelo de Biase, nº . 56, Sala 914, Centro
de Vitória/ES, CEP 29.010-190, bens cotado(s),abaixo especificado(s), no período de 1º  de novembro
de 2018 a 1º  de novembro de 2019.

OBJETO ENTREGUE: OpitPlex 7060 MFF e Monitor P2317H e OptiPlex 7070 MFF e
Monitor P2319H, com prestação de serviços de garantia onsite de 5 anos (ProSupport Plus) -
QUANTIDADE: 5.000 unidades

LOCAIS E ENTREGA:

ENDEREÇO Estado

Praça Dom Pedro II, nº  16 - Bairro Centro. Maceió/Alagoas CEP: 57020-130 AL

Av. Danilo de Matos Areosa, 1530 - Distrito Industrial

- Manaus/AM - CEP 69.075-351
AM

Edifício Sede do Ministério da Fazenda na Bahia, 1º  andar, Avenida Jequitaia, Travessa do Ministério da
Fazenda, Comércio, Salvador - Bahia, CEP: 40.015- 560 BA

Rua Barão de Aracati, 909 - Edifício Sede dos Órgãos Fazendários - 6º  Andar - Bairro: Meireles -
Fortaleza/CE CE

Rua Pietrângelo de Biase, 56, Centro, Vitória-ES, CEP 29010-190 ES

Rua 6, nº  483, Setor Oeste, Goiânia - GO, Cep: 74.115-010 GO

Rua Osvaldo Cruz, 1618 - Centro - CEP: 65.020-902 - São Luis-MA MA

Av. Afonso Pena, 1316 - Centro - Belo Horizonte - Minas Gerais - CEP 30130-003 MG

Rua Doutor Anibal de Toledo nº  345 - Bairro Santa Dorothea - Campo Grande/MS - CEP: 79.004-060 MS

Av. Ver. Juliano Costa Marques, 99, B.: Jardim Aclimação, Cuiabá-MT, CEP: 78.050-907 MT

Av. Governador Magalhães Barata, 138, Nazaré, CEP: 66040-170. PA

Av. Pres. Epitácio Pessoa, n º  1705 - Bairro dos Estados, CEP 58.030-900 - João Pessoa/PB. PB

Av. Alfredo Lisboa, 1168 - 2º  andar - Bairro do Recife - Recife/PE, CEP: 50.030-150 PE

Praça Marechal Deodoro, Prédio do MF, S/N - 8º  andar - Centro. Teresina/Piauí. CEP: 64000-160 PI

Rua Marechal Deodoro, 555 - 6º  Andar, Sala 655, Centro - CEP 80020-911 PR

Av. Presidente Antonio Carlos, 375 - 8º  andar - sala 811 - Castelo Rio de Janeiro - CEP.: 20.020-010 RJ

Rua Esplanada Silva Jardim, 109 – Bairro Ribeira. Natal/Rio Grande do Norte. CEP: 59012-090 RN

Atestamos ainda, que tal(is) fornecimento(s) está (ão) sendo satisfatoriamente, não
existindo, em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade
com as obrigações assumidas.

Vitória, 09 de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente

Zulmira Barroca

Responsável pelos Recursos Logísticos da GRA/ES

Documento assinado eletronicamente por Zulmira Barroca, Responsável
pelo Setor, em 09/09/2020, às 08:31, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fazenda.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10311599 e o código CRC 90D029A6.

Referência: ao  responder este  Ofício , favo r indicar expressamente o  Processo  nº  12804.100067/2018-
12.

SEI nº
10311599

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.fazenda.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0